

715325	Буфетчик 3 разряда	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	РЕВМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
815325	Буфетчик 3 разряда	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ДЕТСКОЕ ИНФЕКЦИОН- НОЕ ОТДЕЛЕНИЕ/ БОК- СИРОВАННОЕ С ПРИЁМ- НЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ																						
915325	Буфетчик 3 разряда	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 20.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Галактионова Светлана Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Потоцкая Инна Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Косинская Юлия Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Соловьева Юлия Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Антонова Екатерина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4716

(№ в реестре)

(подпись)

Бурлака Виктория Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.03.2025

(дата)